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АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пос. Молодёжный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2024 г.                                                                                                                                      № 225

О внесении изменений в муниципальную программу «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2023-2027 годы

         В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 12.10.2022 № 259 « Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области», Постановлением Администрации городского округа Молодёжный Московской области от 17.10.2022 №261 «Об утверждении Перечня муниципальных программ ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, реализация которых планируется с 2023 года» (в редакции Постановления Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 15.02.2023 № 40), руководствуясь Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 14.11.2022 № 294 (с изменениями и дополнениями, утвержденными постановлением администрации ЗАТО г. о. Молодёжный от 03.03.2023 №58, от 17.05.2023 №126, от 09.06.2023 №151, от 13.07.2023 №183, от 20.09.2023 №224, от 31.10.2023 №250, от 24.11.2023 №279, от 07.12.2023 №291, от 19.12.2023 №307, от 18.01.2024 №12, от 26.02.2024 №53, от 17.05.2024 №129). 
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://молодёжный.рф.
3. Настоящее Постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы ЗАТО г. о. Молодёжный Писаренко Е.Б.



Глава ЗАТО городской округ Молодёжный 
Московской области								М. А. Петухов                                                        


	
	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации 
ЗАТО городской округ Молодёжный
Московской области
от 04.09.2024 г. № 225 




ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения»

1. В паспорте муниципальной программы «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования муниципальной программы, 
в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	
	Всего
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Средства бюджета Московской области
	86,00
	2,00
	28,00
	28,00
	28,00
	0,00

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа 
	22 065,65
	5 094,12
	5 403,57
	3 940,41
	3 940,41
	3 687,15

	Всего, в том числе по годам:

	22 151,65
	5 096,12
	5 431,57
	3 968,41
	3 968,41
	3 687,15


»
2. [bookmark: _GoBack]В перечне мероприятий подпрограммы 1 «Профилактика преступлений и иных правонарушений» строки 1, 1.3 изложить в следующей редакции:
«
	1
	Основное мероприятие 01. 
«Повышение степени антитеррористической защищенности социально значимых объектов, находящихся в собственности городского округа и мест с массовым пребыванием людей»
	2023-2027
	Итого:
	  2 495,45                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
	591,04
	449,33
	727,54
	727,54
	0,00
	Администрация ЗАТО городской округ Молодёжный;
территориальные У (О) МВД ГУ МВД по Московской области 
 

	
	
	
	Средства бюджета городского округа Московской области
	  2 495,45
	591,04
	449,33
	727,54
	727,54
	0,00
	

	
	
	
	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	1.3
	Мероприятие 01.03 Оборудование социально значимых объектов инженерно-техническими сооружениями, обеспечивающими контроль доступа или блокирование несанкционированного доступа, контроль и оповещение о возникновении угроз
	2023-2027
	Итого:
	  2 495,45
	591,04
	449,33
	727,54
	727,54
	0,00
	Администрация ЗАТО городской округ Молодёжный

	
	
	
	Средства бюджета городского округа Московской области
	  2 495,45
	591,04
	449,33
	727,54
	727,54
	0,00
	

	
	
	
	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	Социально значимые объекты оборудованы материально-техническими средствами в соответствии с требованиями антитеррористической защищенности (ед.)
	
	
	Всего:
	2023 год
	Итого 2024 год
	В том числе по кварталам
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	

	
	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	
	
	
	

	
	
	
	
	0
	0
	0
	-
	-
	-
	0
	0
	0
	0
	


»

3. В перечне мероприятий подпрограммы 1 «Профилактика преступлений и иных правонарушений» строку «Итого по подпрограмме 1» изложить в следующей редакции:
«
	
	Итого по подпрограмме 1
	5 085,45
	1 785,04
	1 789,33
	5 085,45
	755,54
	755,54
	0,00
	

	
	
	4 999,45
	1 783,04
	1 753,33
	4 999,45
	727,54
	727,54
	0,00
	

	
	
	86,00
	2,00
	28,00
	86,00
	28,00
	28,00
	0,00
	


»
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